



# HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Am 9. Mai ist  
Vatertag

& am 12. Mai  
Muttertag!



Dallmayr  
PRODOMO  
gemahlener  
Bohnenkaffee  
o. ganze Bohne,  
versch. Sorten,  
500 g Packung  
1kg = 9,58 €

**4,79**



BAILEYS  
versch. Sorten,  
15,7 - 17% Vol.,  
0,5 - 0,7L Flasche  
1L = ab 14,27 €

**9,99**

Lindt  
MUTTERTAG  
PRALINÉS  
AUSLESE  
200g Packung  
1kg = 27,75 €

**5,55**

Bitburger  
PILS  
20 x 0,5L Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand  
1L = 1,05 €

**10,49**

Heinz  
KETCHUP  
versch. Sorten,  
400-500 ml  
Kopfstehflasche  
1L = ab 3,98 €

**1,99**

Mein Land  
XXL GRILLPAKET

bestehend aus:  
Schweinenackensteaks,  
Schweinerückensteaks  
und Schweinebauchscheiben  
ohne Knochen,  
versch. mariniert, 1kg

**8,88**



**RASTING**

Ab 1 kg

gibt es gratis dazu:  
1 x Rasting  
Kühltasche



Aus der  
Region!

Bester deutscher  
SPARGEL  
aus der Region, Kl. A,  
weiß, 1kg

**9,99**

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),  
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,  
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,  
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert,  
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW19 vom 06.05. bis 11.05.2024

# ENTDECKEN SIE UNSERE KÄSEVIELFALT!

Emmi  
TÊTE DE MOINE  
Schweizer Schnittkäse mit  
Rohmilch, mind. 51% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

2,49

FRANZÖSISCHER  
GRUYÈRE  
50% Fett i. Tr., 100 g am Stück

1,99

Beemster  
JALAPEÑO,  
BOCKSHORNKLEE,  
CHILI O.  
BRENNESSEL  
holländischer Schnittkäse,  
mind. 50% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

1,69



Käsmeister  
GOUDA  
deutscher Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

0,59

PARMIGIANO  
REGGIANO  
italienischer Hartkäse,  
32% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

1,99

SAINT ANDRÉ  
französischer Weinbergkäse,  
75% Fett i. Tr., 100 g am Stück

1,99

Beemster  
OLD O. ROYAAL  
holländischer Schnittkäse,  
mind. 48% Fett i. Tr., 100 g am  
Stück

1,49

# UNSERE GETRÄNKE

Italien  
DOPPIO PASSO  
halbtrocken, versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 6,65 €

4,99

Mumm & Co.  
JAHRGANGS  
SEKT DRY  
0,75 L Flasche  
1L = 5,05 €

3,79

Geldermann  
SEKT  
CLASSIQUE  
0,75 L Flasche  
1L = 10,65 €

7,99

Deutschland - Pfalz  
DEUTSCHES  
WEINTOR  
GRAUER  
BURGUNDER  
trocken, 0,75 L Flasche  
1L = 5,32 €

3,99



# LECKERES GEFLÜGELFLEISCH!

Frische  
PUTEN-  
OBERKEULEN  
Hkl. A, mit dem kleinen  
Röhrenknochen, 1kg

5,55

Frische  
HÄHNCHEN-  
SCHENKEL  
Hkl. A, mit Rückenstück,  
1kg

3,49



Frische  
HÄHNCHEN-  
BRUST  
Hkl. A, mit Haut  
u. Knochen,  
1kg

6,66

MeinLand - Frische  
BRATWURST  
mit Chili-Cheese o. mit  
Röstzwiebeln u. Käse verfeinert,  
JALAPENO  
BRATWURST  
würzig-scharf, grob,  
im zarten Saitling,  
BAUERN-  
BRATWURST  
grob, mit Röstzwiebeln  
u. Paprika verfeinert,  
100 g

0,79

MeinLand - Frischer  
SCHWEINE-  
NACKENBRATEN  
mit Knochen, der  
rustikale Braten, 1kg

6,99

Rasting  
KALBFLEISCHKÄSE  
zum Selberbacken, 1kg

9,99

Zarte  
HÜFTSTEAKS  
aus der Keule, 100 g

1,88

Südamerikanisches  
RIB-EYE-STEAK  
zart gereifte Spitzenqualität,  
100 g

2,99

MeinLand - Frische  
OBERSCHALEN-  
SCHNITZEL  
vom Schwein, besonders  
zart u. mager, 1kg

8,88

Wochenend-  
knüller  
von Fr-Sa

5,99



Montags-  
am  
06.05.24 Knüller

LAMMHÜFT  
mariniert, 100 g

1,79

# USWAHL DER WOCHE!



Three Sixty  
VODKA  
37,5% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 14,27 €  
**9,99**

Jim Beam  
BOURBON  
WHISKEY  
40% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 15,70 €  
**10,90**

# NUR DAS BESTE AUS DEM MEER!

RIESEN-  
GARNELEN  
geschält,  
gefroren / getaut,  
100 g  
**1,99**

MSC zertifizierter  
MATJES  
SAHNETOPF  
MIT APFEL  
100 g  
**1,19**

THUNFISCH  
GARNELEN  
SPIESS  
100 g  
**2,99**

MSC zertifiziertes  
HEILBUTT-  
FILET  
grätenarm, reich an  
Omega-3-Fettsäuren,  
gefroren / getaut,  
100 g  
**2,49**

Afrikanisches  
WELSHYBRID  
FILET  
100 g  
**1,49**

Frische  
LACHS STEAKS  
100 g  
**2,29**

MSC zertifiziertes  
STEINBEISSERFILET  
100 g  
**1,69**



Gebratene  
FISCH-  
FRIKADELLEN  
aus eigener  
Herstellung, 2 Stk.  
**1,10**



HEILBUTT  
STÜCKE  
geräuchert, 100 g  
**2,49**

Wochenend-  
von Fr-Sa knüller

er

Rasting  
FRISCHWURST-  
AUFSCHNITT  
mehrfach sortiert, 100 g  
**1,11**

Rasting  
DELIKATES  
LEBERWURST  
mit Kalbfleisch im Golddarm o.  
GROBE  
LEBERWURST  
„Probsteier Art“, 100 g  
**0,99**

MeinLand  
SCHINKEN-  
METT-  
WÜRSTCHEN  
100 g  
**1,59**

PROBSTEIER  
AALRAUCH-  
METTWURST  
grob o. fein, 100 g  
**1,59**

MeinLand  
ZWIEBEL-  
METTWURST  
O. SCHINKEN-  
ZWIEBEL-  
METTWURST  
MIT PAPRIKA  
2 Stück à 50 g  
1 kg = 15,00 €  
**1,50**

BauernLiebe  
VESPERMETT  
in Gelee, 100 g  
**1,29**



R&S  
HÄHNCHENBRUST-  
PASTETE  
natur o. mit grünem Spargel,  
100 g  
**2,19**

Montorsi  
FEINSTER  
ITALIENISCHER  
SALAMI-  
AUFSCHNITT  
100 g  
**2,49**

## FEINSTER SCHINKEN ZUM SPARGEL!

BauernLiebe  
MEISTER-  
KUCH-  
SCHINKEN  
saftig rustikal,  
100 g  
**1,99**

MeinLand  
KOTTENFORSTER  
ROLLSCHINKEN  
geräuchert, herzhaft  
im Geschmack, 100 g  
**1,99**

Abraham  
ORIGINAL  
KATENSCHINKEN  
mild geräuchert, 100 g  
**2,49**



# Obst & Gemüse

Driscoll's - Marokko  
KULTUR-  
HEIDELBEEREN  
Kl. 1, 500 g Becher  
1kg = 5,98 €

**2,99**

Beste deutsche Treibhaus  
ERDBEEREN  
500 g Schale

zum  
günstigen  
Tagespreis!

Chiquita  
BANANEN  
1kg

**1,99**

EDEKA Bio - Argentinien  
BIO TAFELBIRNEN  
„Abate Fetel“, Kl. 2,  
500 g Karton, 1kg = 5,98 €

**2,99**

Zespri - Neuseeland  
KIWI  
„gold“, Kl. 1, je Stück

**0,59**

Gut & Günstig - Italien  
BROKKOLI  
Kl. 1, 500 g Packung, 1kg = 2,22 €

**1,11**

EDEKA - Ägypten  
FRÜHKARTOFFELN  
festkochend, vorwiegend  
festkochend o. mehligkochend,  
2 kg Netz, 1kg = 1,50 €

**2,99**

Deutschland  
LAUCHZWIEBELN  
je Bund

**0,66**

Mein Land - Deutschland  
MINI  
RISPENTOMATEN  
Kl. 1, 350 g Schale  
1kg = 5,69 €

**1,99**

Demeter - Spanien  
BIO SALATGURKEN  
Kl. 2, je Stück

**1,11**

Hochland  
ALMETTE  
FRISCHKÄSE  
versch. Sorten  
u. Fettstufen,  
125-150 g Becher  
1kg = ab 6,60 €

**0,99**



Landliebe  
JOGHURT  
versch. Sorten  
u. Fettstufen,  
150-200 g Becher  
1kg = ab 2,20 €

**0,44**



Dr. Oetker  
BISTRO BAGUETTE  
versch. Sorten,  
250 g Packung  
1kg = 5,96 €

**1,49**



Iglo  
15 FISCHSTÄBCHEN  
u. a. Sorten, 224-450 g Packung  
1kg = ab 6,64 €

**2,99**



Thomy  
LES SAUCES  
„Hollandaise“  
u. a. Sorten,  
250 ml Packung  
1L = 3,16 €

**0,79**



## QR CODE SCANNEN & GEWINNEN!

Mind. zwei KNORR® und/oder HELLMANN'S® Produkte kaufen und Kassenbonn hochladen.

**21x2 TICKETS**

HELLMANN'S Knorr

Offizielle BBQ Partner der UEFA EURO 2024™

Knorr SCHLEMMER-SAUCE  
versch. Sorten,  
250 ml Flasche  
1L = 3,96 €

**0,99**

Letzte Teilnahme am 13.05.2024. Teilnahme ab 18 Jahren, nur mit Wohnsitz in Deutschland. Der Kaufbeleg ist bis zum 27. Mai 2024 aufzubewahren. Weitere Infos und Teilnahmebedingungen auf [unilever-gewinnspiel.de/hellmanns-bei-edeka](http://unilever-gewinnspiel.de/hellmanns-bei-edeka)

\*Teilnahme nur mit Knorr Grillsaucen

funny-frisch  
CHIPSFRISCH  
versch. Sorten,  
150 g Beutel  
1kg = 8,60 €

**1,29**



Red Bull  
ENERGY  
DRINK  
versch. Sorten,  
250 ml Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 3,96 €

**0,99**



Milka  
I LOVE MILKA  
PRALINÉS  
versch. Sorten,  
110-130 g Packung  
1kg = ab 8,54 €

**1,11**



Bresso  
FRISCHKÄSE  
versch. Sorten, 150 g Becher  
1kg = 7,40 €

Krüger  
FAMILY  
CAPPUCCINO  
versch. Sorten,  
500 g Nachfüllbeutel  
1kg = 4,44 €

**1,11** statt 2,29 €

**2,22** statt 4,39 €



## Wochenend- von Do-Sa knüller

Rasting  
RÖSTBRATWURST  
grob o. fein gebrüht,  
10 x 100 g = 1kg Packung

statt 10,99 € **8,88**



Copperrath & Wiese  
UNSERE  
GOLDSTÜCKE  
versch. Sorten,  
6-11 Stück,  
300-550 g Beutel  
1kg = ab 2,53 €

statt 2,29 € **1,39**



# HUNDRIESER

LEBENSMITTEL

## Am 9. Mai ist Vatertag

## & am 12. Mai Muttertag!



Bitburger  
PILS  
20 x 0,5L Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand  
1L - ab 1,85 €

**10,49**

Heinz  
KETCHUP  
versch. Sorten,  
400-500 ml  
Kopfstehflasche  
1L - ab 1,99 €

**1,99**

Mein Land  
XXL GRILLPAKET  
bestehend aus:  
Schweinenackensteaks,  
Schweinerückensteaks  
und Schweinebauchscheiben  
ohne Knochen,  
versch. mariniert 1kg

**8,88**

Funny frisch  
CHIPSFRISCH  
versch. Sorten,  
150 g Beutel  
1kg - ab 8,60 €

**1,29**



Mein Land Frische  
BRATWURST  
versch. Sorten,  
100 g

**0,79**

**-33%**  
auf frische Grillbratwurst  
an der Bedienungstheke!



Milka  
I LOVE MILKA  
PRALINÉS  
versch. Sorten,  
110-130 g Packung  
1kg - ab 0,54 €

**1,11**



Dallmayr  
PRODOMO  
gemahlener  
Bohnenkaffee  
o. ganze Bohne,  
versch. Sorten,  
500 g Packung  
1kg - 9,58 €

**4,79**



BAILEYS  
versch. Sorten,  
15,7 - 17 % Vol.,  
0,5 - 0,7l Flasche  
1L - ab 14,27 €

**9,99**

Lindt  
MUTTERTAG  
PRALINÉS  
AUSLESE  
200 g Packung  
1kg - 27,75 €

**5,55**



**Aus der Region!**

Bester deutscher  
SPARGEL  
aus der Region, Kl. A,  
weiß, 1kg

**9,99**

www.edeka-hundrieser.eu • Hundrieser GmbH & Co.KG • Geschäftsführer Günter Hundrieser

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),  
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,  
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,  
Tel. 0201/43968636

Angebote nur gültig in

**KW19 vom 06.05. bis 11.05.2024**

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!